2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26.03.2021 года № 178-р

	О внесении изменения                                в распоряжение администрации Карталинского  муниципального района от 26.02.2021 года № 104-р

1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района «О создании межведомственных  комиссий по обследованию жилищного фонда и инфраструктуры Карталинского муниципального района, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации» от 26.02.2021 года № 104-р следующее изменение:
слова -  «Тихонова В.А. – временно исполняющий обязанности директора муниципального учреждения Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района Челябинской области заменить на слова - «Протасова Е.В. -  директор муниципального учреждения Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района Челябинской области».
2. Разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи  Аскерова А.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения возникшие                                         с 02 марта 2021 года.

Глава Карталинского
муниципального района							 А.Г. Вдовин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

26.03.2021 ãîäà ¹ 178

-

ð

О внесении изменения

в распоряжение администрации

Карталинского  муниципального

района от 26.02.2021 года № 104

-

р

1.

Внести в распоряжение администрации Карталинского

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «Î ñîçäàíèè ìåæâåäîìñòâåííûõ  êîìèññèé ïî

îáñëåäîâàíèþ æèëèùíîãî ôîíäà è èíôðàñòðóêòóðû Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà, ïîñòðàäàâøèõ â ðåçóëüòàòå ÷ðåçâû÷àéíîé

ñèòóàöèè» îò

26.02.2

021 ãîäà ¹ 104

-

ð ñëåäóþùåå èçìåíåíèå

:

ñëîâà

-

«Òèõîíîâà Â.À.

–

âðåìåííî èñïîëíÿþùèé îáÿçàííîñòè

äèðåêòîðà ìóíèöèïàëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ Êîìïëåêñíûé öåíòð ñîöèàëüíîãî

îáñëóæèâàíèÿ íàñåëåíèÿ

»

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëü

íîãî ðàéîíà

×åëÿáèíñêîé îáëàñòè

çàìåíèòü íà ñ

ëîâà

-

«Ïðîòàñîâà Å.Â.

-

äèðåêòîð

ìóíèöèïàëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ Êîìïëåêñíûé öåíòð ñîöèàëüíîãî

îáñëóæèâàíèÿ íàñåëåíèÿ

»

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

×åëÿáèíñêîé îáëàñòè».

2.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ðàñïîðÿæåíèå  íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñê

îãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3

.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà ïî ñòð

îèòåëüñòâó

æèëèùíî

-

êîììóíàëüíîìó õîçÿéñòâó

, òðàíñïîðòó è ñâÿçè  Àñêåðîâà À.À.

4. Íàñòîÿùåå ðàñïîðÿæåí

èå âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà ïîäïèñàíèÿ è

ðàñïðîñòðàíÿåò ñâîå äåéñòâèå íà ïðàâîîòíîøåíèÿ âîçíèêøèå

ñ 02 ìàðòà 2021 ãîäà.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí